ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ № ________
г. Искитим

О внесении изменений в Порядок разработки
и утверждения структурными подразделениями
администрации Искитимского района
Новосибирской области, организациями
и учреждениями, оказывающими муниципальные услуги
административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, утвержденный постановлением
 администрации района от 23.05.2011 №1163

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в
целях реализации административной реформы и повышения качества
предоставления муниципальных услуг на территории  Искитимского района
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения структурными
подразделениями администрации Искитимского района Новосибирской
области, организациями и учреждениями, оказывающими
муниципальные услуги административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации
района от 23.05.2011 №1163 (далее-Порядок), следующие изменения:
1.1. В п.10 Порядка слова «одного месяца» заменить словами

«пятнадцати дней».
2. Опубликовать постановление в «Вестнике Искитимского района» и на

официальном сайте администрации района
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района       О.В.Лагода

consultantplus://offline/ref=F45B82BC49DB5A6D1426447151E6ECF61526F8227DAE964319CCF20BB7C54AAB65D7169C5FDE8A38F8E4F3NDHAE

	ПРОЕКТ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	________________ № ________